
Štrbské Pleso, 31.08.2013

MOTORICKÉ TESTY 

Reprezentačných družstiev

SLOVENSKÁ LYŽIARSKA ASOCIÁCIA

BEH NA LYŽIACH



Štrbské Pleso
MOTORICKÉ TESTY RD 

MUŽI + JUNIORI Kopec Súpaže
počet Meno TJ, ŠK Roč. Výsl. Čas Por. Výsl. Čas Por. Celkový čas Časová strata Poradie
1. Bajčičák Martin ŠKŚP 94 16:23,9 1 15:43,3 1 32:07,2 0:00,0 1.
13 Michalovský Rudolf STJL 93 19:23,2 11 19:25,9 14 38:49,1 6:41,9 10.
22 Oravec Peter ŠKPBB 95 19:31,3 10 19:30,2 15 39:01,5 6:54,3 11.
18 Višňosvký Róbert MKLK 97 20:40,3 15 18:36,2 10 39:16,5 7:09,3 12.
15 Nociar Ján LKHL 96 20:16,0 13 19:09,7 12 39:25,7 7:18,5 13.
17 Mikita Milan STŠP 97 20:30,7 14 18:56,8 11 39:27,5 7:20,3 14.
21 Petrovi č Matej CCLE 97 21:38,2 19 18:22,6 6 40:00,8 7:53,6 15.
7. Bevelaqua René ŠKPBB 93 21:51,1 20 19:30,2 15 41:21,3 9:14,1 16.
12 Šulek František LKHL 97 20:43,6 16 20:54,3 16 41:37,9 9:30,7 17.
6. Gurín Jakub STŠP 96 21:16,6 17 21:05,6 17 42:22,2 10:15,0 18.
9 Konig Nikolas STŠP 94 21:26,4 18 22:00,4 19 43:26,8 11:19,6 19.
2. Brunn David MKLK 91 18:46,7 5 16:34,1 2 35:20,8 3:13,6 2.
10 Mikuš Ján JALM 98 23:11,9 21 21:08,0 18 44:19,9 12:12,7 20.
20 Giacko Lukáš STŠP 97 19:50,0 12 25:41,7 22 45:31,7 13:24,5 21.
11 Mucha Timotej STŠP 97 23:18,0 22 22:19,4 20 45:37,4 13:30,2 22.
19 Podhora Šimon STJL 94 25:39,3 23 24:24,3 21 50:03,6 17:56,4 23.
3. Urgela Erik MKLK 93 18:29,8 2 17:26,0 4 35:55,8 3:48,6 3.
14 Šulek Miroslav STJL 93 19:04,2 6 17:19,9 3 36:24,1 4:16,9 4.
4. Korístek Ján LKHL 96 19:07,7 8 17:35,8 5 36:43,5 4:36,3 5.
5. Šiarnik Jakub JALM 94 18:37,7 3 18:23,9 7 37:01,6 4:54,4 6.                                          KL- problém s palicou v 1.kole(cca 80s)

16 Holiga Ján LKM 77 19:04,8 7 18:30,7 8 37:35,5 5:28,3 7.
8. Barbierik Adrián CCLE 95 19:08,6 9 18:34,3 9 37:42,9 5:35,7 8.
23 Francl Martin ŠKPBB 95 18:44,4 4 19:12,2 13 37:56,6 5:49,4 9.
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Štrbské Pleso
MOTORICKÉ TESTY RD 

30

ŽENY + JUNIORKY Kopec Súpaže

Por. Meno TJ, ŠK Roč. Výsl. Čas Por. Výsl. Čas Por. Celkový čas Časová strata Poradie

1. Kotschová Daniela LTS 85 22:14,7 1 11:52,9 1 34:07,6 0:00,0 1.
2. Segečová Eva STJL 89 22:25,9 2 12:25,1 3 34:51,0 0:43,4 2.
3 Matúšková Lucia KLNO 96 25:55,6 6 13:10,3 4 39:05,9 4:58,3 4.
4. Smerčiaková Aneta JALM 97 25:05,6 4 14:30,2 5 39:35,8 5:28,2 5.
5. Beťková Veronika JALM 96 27:34,1 8 16:13,5 9 43:47,6 9:40,0 7.
6. Mrázová Ivana JALM 95 29:26,7 9 19:00,1 11 48:26,8 14:19,2 11.
8. Orin čáková Michaela CCLE 98 26:22,2 7 15:47,4 8 0:42:09,6 8:02,0 8.
9. Lešťanová JALM 98 30:26,8 10 16:18,9 10 0:46:45,7 12:38,1 10.
10 Repková Lucia CCLE 98 31:03,1 11 15:10,4 7 0:46:13,5 12:05,9 9.
11. Gombalová Jana ŠKPBB 91 25:36,6 5 14:15,9 6 0:39:52,5 5:44,9 6.
12. Klementová Barbora KLNO 94 24:06,0 3 11:58,3 2 36:04,3 1:56,7 3.



VÝSLEDKOVÁ LISTINApolooblačno a 16 C

ŽENY 
Por. Priezvisko, meno ŠK/TJ

Rok 
nar.

št. cas cieľ Výsledný čas Čas. strata LA

1. Kotschová Daniela LTS 85 22:14,7 0:00,0

2. Segečová Evka STJL 89 22:25,9 0:11,2

3. Klementová Barbora KLNO 97 24:06,0 1:51,3

4. Smerčiaková Aneta JALM 96 25:06,6 2:51,9

5. Gombalová Jana ŠKPBB 96 25:36,6 3:21,9

6 Matúšková Lucia JALM 95 25:55,6 3:40,9

7 Orin čáková Michaela CCLE 98 26:22,2 4:07,5

8 Beťková Veronika JALM 96 27:34,1 5:19,4

9 Mrázová Ivana JALM 98 28:26,7 6:12,0

10 Lešťanová JALM 98 30:26,8 8:12,1

11 Repková Lucia CCLE 98 31:03,1 8:48,4

12

MUŽI

Por. Priezvisko, meno ŠK/TJ
Rok 
nar.

št.čas cieľ Výsledný čas Čas. strata LA

1. Bajčičák Martin ŠKPŠP 82 16:23,9 0:00,0 14,50

2. Mlynár Peter ŠKPŠP 89 16:51,5 0:27,6 14,10

3. Urgela Erik MKLK 93 18:29,8 2:05,9

4. Šiarnik Jakub JALM 94 18:37,7 2:13,8

5. Francl Martin ŠKPBB 95 18:44,4 2:20,5

6. Brunn David MKLK 91 18:46,7 2:22,8

7 Šulek Miroslav STJL 93 19:04,2 2:40,3

8. Holiga Ján LKM 77 18:04,8 1:40,9

9. Korístek Ján LKHL 96 19:07,7 2:43,8

10. Barbierik Adrián CCLE 96 19:08,6 2:44,7

11. Petrovi č Matej CCLE 97 19:12,1 2:48,2

12. Michalovský Rudolf STJL 94 19:23,2 2:59,3

13. Oravec Peter ŠKPBB 96 19:31,3 3:07,4

14. Giacko Lukáš STŠP 97 19:50,0 3:26,1

15. Segeč Andrej STJL 94 19:59,8 3:35,9

16. Nociar Ján JALM 98 20:16,0 3:52,1

17. Mikita Milan STŠP 97 20:30,7 4:06,8

18. Višňovský Róber MKLK 97 20:40,3 4:16,4

KOPEC - T.Strba -Št. Pleso
31.8.2013



19. Šulek František LKHL 97 20:43,6 4:19,7

20. Dvorský STŠP 97 21:14,4 4:50,5

21. Gurín Jakub STŠP 96 21:16,6 4:52,7

22. Konig Nikolas STŠP 94 21:26,4 5:02,5

23. Hovori č Igor MKLK 97 21:38,2 5:14,3

24. Bevelaqua rené ŠKPBB 93 21:51,1 5:14,3

25. Mikúš Ján JALM 98 23:11,9 6:48,0

26. Mucha Timotej STŠP 97 23:18,0 6:54,1

27. Podhora Šimon STJL 94 25:39,3 9:15,4

28.

29.

30.



ŽENY zamračené s prehánkami zo začiatku 14°C, cesta vlhká

KL - SÚPAŽE KOPEC  3 x 1 000 m
12 min. interval

Priezvisko, meno ŠK/TJ
Rok 
nar. I II III

Výsledný 
čas

Časová 
strata

Priemer Poradie La.

1. Kotschová Daniela LTS 85 3:58,8 3:55,9 3:58,2 11:52,9 0:00,0 3:57,6 1.

2. Klementová Barbora KLNO 94 3:55,2 3:58,8 4:04,3 11:58,3 0:05,4 3:59,4 2.

3. Segečová Evka STJL 89 4:04,9 4:08,2 4:12,0 12:25,1 0:32,2 4:08,4 3.

4. Matúšková Lucia KLNO 96 4:17,9 4:24,8 4:27,6 13:10,3 1:17,4 4:23,4 4.

5. Gombalová Jana ŠKPBB 91 4:39,7 4:43,2 4:53,0 14:15,9 2:23,0 4:45,3 5.

6 Smerčiaková Aneta JALM 97 4:47,3 4:51,7 4:51,2 14:30,2 2:37,3 4:50,1 6.

7 Repková Lucia CCLE 98 4:49,3 4:58,8 5:22,3 15:10,4 3:17,5 5:03,5 7.

8 Orinčáková Michaela CCLE 98 4:56,6 5:16,3 5:34,5 15:47,4 3:54,5 5:15,8 8.

9 Lešťanová JALM 98 5:29,4 5:17,0 5:32,5 16:18,9 4:26,0 5:26,3 10.

10 Beťková Veronika JALM 96 5:13,4 5:15,9 5:44,2 16:13,5 4:20,6 5:24,5 9.

11 Mrázová Ivana JALM 98 6:07,8 6:21,1 6:31,2 19:00,1 7:07,2 6:20,0 11.

MUŽI

KL - SÚPAŽE KOPEC  5 x 1 000 m 10 min. interval

Priezvisko, meno ŠK/TJ
Rok 
nar. I. II III IV V

Výsledný 
čas

Časová 
strata

Priemer Poradie La.-2

1 Bajčičák Martin ŠKPŠP 76 3:06,7 3:07,8 3:08,7 3:09,9 3:12,2 15:45,3 0:00,0 3:09,1 1. 14,10

2 Urgela Erik MKLK 93 3:31,1 3:28,8 3:31,5 3:28,5 3:26,1 17:26,0 1:40,7 3:29,2 4.

3 Nociar Ján LKHL 96 3:34,5 3:47,2 3:51,5 3:58,4 3:58,1 19:09,7 3:24,4 3:49,9 12.

4 Korístek Ján LKHL 96 3:31,4 3:29,0 3:33,7 3:31,8 3:29,9 17:35,8 1:50,5 3:31,2 5.

5 Michalovský Rudolf STJL 92 3:45,0 3:53,7 3:56,9 3:55,8 3:54,5 19:25,9 3:40,6 3:53,2 14.

6 Gurín Jakub STŠP 96 4:06,3 4:08,1 4:15,1 4:19,8 4:16,3 21:05,6 5:20,3 4:13,1 19.

7 Mikúš Ján JALM 98 3:37,3 4:04,7 4:23,2 4:27,2 4:35,6 21:08,0 5:22,7 4:13,6 20.

8 Francl Martin ŠKPBB 95 3:42,1 3:43,5 3:53,1 3:58,8 3:54,7 19:12,2 3:26,9 3:50,4 13.

9 Barbierik Adrián CCLE 95 3:48,4 3:44,8 3:42,6 3:41,0 3:37,5 18:34,3 2:49,0 3:42,9 9.

11 Konig Nicolas ŠTŚP 94 3:54,7 4:11,3 4:27,7 4:42,1 4:44,6 22:00,4 6:15,1 4:24,1 21.

12 Mucha Timotej STŠP 97 4:04,3 4:18,5 4:30,1 4:33,7 4:52,8 22:19,4 6:34,1 4:27,9 22.

13 Šulek František LKHL 97 3:52,5 4:06,0 4:13,9 4:24,2 4:17,7 20:54,3 5:09,0 4:10,9 18.

14 Giacko Lukáš STŠP 97 5:58,1 4:42,6 4:50,6 5:04,2 5:06,2 25:41,7 9:56,4 5:08,3 23.

15 Podhora Šimon STJL 94 4:40,1 4:46,3 4:50,9 5:05,0 5:02,0 24:24,3 8:39,0 4:52,9 17.

31.8.2013

KOLIESKOVÉ LYŽE - súpaže



16 Višňovský Róbert MKLK 97 3:40,7 3:42,6 3:42,8 3:47,6 3:42,5 18:36,2 2:50,9 3:43,2 10.

17 Mikita Milan STŠP 97 3:40,7 3:43,3 3:43,2 3:55,8 3:53,8 18:56,8 3:11,5 3:47,4 11.

18 Šiarnik Jakub JALM 94 3:33,3 3:39,6 3:44,0 3:44,1 3:42,9 18:23,9 2:38,6 3:40,8 7.

19 Brunn David MKLK 91 3:13,2 3:18,2 3:21,3 3:22,5 3:18,9 16:34,1 0:48,8 3:18,8 2.

20 Šulek Miroslav STJL 93 3:24,0 3:27,7 3:30,8 3:28,7 3:28,7 17:19,9 1:34,6 3:28,0 3.

21 Holiga Ján LKM 77 3:20,3 3:41,1 3:42,7 3:50,0 3:56,6 18:30,7 2:45,4 3:42,1 8.

22 Petrovi č Matej CCLE 97 3:20,7 3:31,7 3:39,0 3:52,8 3:58,4 18:22,6 2:37,3 3:40,5 6.

23 Oravec Peter ŠKPBB 95 3:38,0 3:51,0 3:58,7 4:03,7 3:58,8 19:30,2 3:44,9 3:54,0 15.

24 Bevelaqua René ŠKPBB 93 3:44,8 3:54,8 4:15,1 4:15,3 4:01,3 20:11,3 4:26,0 4:02,3 16.

25 Mlynár Peter ŠKPŠP 89 2:55,6 2:57,0 3:03,0 3:12,4 vzdal

26

27

28

29

30

31

Poznámka: Všetci použili KL One Way skate-7( bordove rok vyrobene 2012) - nový typ, ktorý sa začal používať od 8.9.2012

Pravidlo: Testovacie KL- budú štandartne odovzdané pretekárom 10 min pred štartom aby sa na lyžiach nejazdilo a boli rovnako opotrebované



Testy RD- batéria ŠT.PLESO  31.8.2013

MENO

Ženy

LA po 

dobehu LA spád 1.úsek 2.úsek 3.úsek LA spád
1 Segečová 12,75 8,93 10,58 12,96
2 Kotschová 12,87 10,09 9,85 16,06

3 Matúšková 10,86 7,06 10,1 10,54

5 Klementová 13,7 10,77 11,11 12,92

6 Orinčáková 12,06 9,62

7 Smerčiaková 13,66 11,54 9,67 9,69

8 Matúšková 10,86 7,06 10,1 10,54

9 Repková 7,05 4,7

10 Mrázová 8,82 5,01

11 Lešťanová 8,11 5,25

12 Beťková 10,14 6,25

Muži
LA po 

dobehu LA spád 1.úsek 2.úsek 3.úsek 4.úsek 5.úsek LA spád

13 Kapšo

14 Šulek M 13,3 10,06 / 12,41 13,24

15 Sulek F 10,39 8,04 9,94 10,85 11,83

16 Segeč 11,29 7,44

17 Urgela 9,45 5,82 8,05 9,83 10,99

18 Brunn 12,58 8,76 9,41 12,23 13,26

19 Gurin 14,26 10,07 10,25 12,71 11,11

20 Nociar 11,87 7,15 11,73 14,09 12,71

21 Šiarnik 13,71 9,93 7,24 11,48 12,27

22 Mikita 10,09 5,96 9,23 12,22 11,05

23 Podhora 13,78 10,08 7,96 8,95 8,13

24 Mikuš 12,55 9,04

25 Konig 13,55 9,58

26 Holiga 13,91 10,79

27 Petrovič 17,03 14,76

Výbeh Súpaž



Pzn.: Výbeh: Štrba - Štrbské Pleso cca 4 km , čas cca 18 - 20min, max Int, 

Súpaž:

Odbery: 

* predpokladáme chybu merania


